

Poul Munk Holding ApS

c/o Mette Mercedes Munk, Skolegade 2 B, 1.1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 46 20 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Poul Munk Holding ApS c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2 B, 1.1. 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 21 46 20 47 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Preben Christensen, formand Mette Mercedes Munk Camilla Carrera Munk Line Lotus Munk |
| Direktion | Mette Mercedes Munk, direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 4.631 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -152.758 | -569.803 |
| 1 Personaleomkostninger | -50.000 | -200.000 |
| Driftsresultat | -202.758 | -769.803 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 121.724 | 261.378 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | 3.813.567 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 66.837 | 66.885 |
| Andre finansielle indtægter | 664.754 | 1.638.496 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -386.574 | -122.243 |
| Resultat før skat | 263.983 | 4.888.280 |
| Skat af årets resultat | -31.321 | -257.600 |
| Årets resultat | 232.662 | 4.630.680 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 12.000.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 121.724 | 261.378 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 155.100 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 4.214.202 |
| Disponeret fra overført resultat | -11.889.062 | 0 |
| Disponeret i alt | 232.662 | 4.630.680 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 26.225.199 | 26.103.475 |
| Andre tilgodehavender | 350.000 | 2.450.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>26.575.199</u> | <u>28.553.475</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>26.575.199</u> | <u>28.553.475</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.441.550 | 3.308.759 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 23.104 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 59.473 | 105.943 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.524.127</u> | <u>3.414.702</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>13.286.420</u> | <u>10.582.858</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>13.286.420</u> | <u>10.582.858</u> |
| Likvide beholdninger | <u>22.353.744</u> | <u>23.496.818</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>39.164.291</u> | <u>37.494.378</u> |
| Aktiver i alt | <u>65.739.490</u> | <u>66.047.853</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 318.400 | 318.400 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.235.349 | 4.113.625 |
| 5 Overført resultat | 43.314.838 | 55.203.900 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 155.100 |
| Egenkapital i alt | <u>47.868.587</u> | <u>59.791.025</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.078.177 | 6.028.461 |
| Selskabsskat | 0 | 49.486 |
| Anden gæld | 11.792.726 | 178.881 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.870.903</u> | <u>6.256.828</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.870.903</u> | <u>6.256.828</u> |
| Passiver i alt | <u>65.739.490</u> | <u>66.047.853</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>50.000</u> | <u>200.000</u> |
| | 50.000 | 200.000 |
| Direktion og bestyrelse | <u>50.000</u> | <u>200.000</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 119.705 | 120.472 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>266.869</u> | <u>1.771</u> |
| | 386.574 | 122.243 |
| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2017 | <u>318.400</u> | <u>318.400</u> |
| | 318.400 | 318.400 |
| Selskabets kapital er forhøjet i regnskabsåret 2013/2014 med 125.000 kr. | | |
| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2017 | 4.113.625 | 14.588.410 |
| Resultatandel | 121.724 | 261.378 |
| Overført til overført resultat | <u>0</u> | <u>-10.736.163</u> |
| | 4.235.349 | 4.113.625 |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2017 | 55.203.900 | 40.253.535 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -11.889.062 | 4.214.202 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 12.000.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -12.000.000 | 0 |
| Overført fra opskrivning indre værdi | <u>0</u> | <u>10.736.163</u> |
| | <u>43.314.838</u> | <u>55.203.900</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2017 | 155.100 | 900.000 |
| Udloddet udbytte | -155.100 | -900.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>155.100</u> |
| | <u>0</u> | <u>155.100</u> |

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
